
 

1 
 

Výpis z usnesení 
80. schůze Rady města Petřvald, která se konala 

18. května 2022 
 
 
 
80/782  Mateřská škola Petřvald 2. května 1654 - Odpisový plán na rok 2022 
  Rada města Petřvald po projednání  
    
  schvaluje 

odpisový plán Mateřské školy Petřvald 2. května 1654, příspěvkové organizace na rok 
2022, ve znění přílohy důvodové zprávy. 

 
80/783  Veřejná zakázka malého rozsahu „Dodavatel služeb INVESTIČNÍ DOZOR – 
  DOTAČNÍ MANAŽER PROJEKTU, TDS a KBOZP stavby: Kanalizace Podlesí - 
  II. etapa“ - výzva 
  Rada města Petřvald po projednání 
 

schvaluje 
znění Výzvy k podání cenové nabídky v zadávacím řízení pro veřejnou zakázku malého 
rozsahu podle § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění, pod označením „Dodavatel služeb INVESTIČNÍ DOZOR – DOTAČNÍ 
MANAŽER PROJEKTU, TDS a KBOZP stavby: Kanalizace Podlesí-II. Etapa“, dle 
přílohy důvodové zprávy. 

 
80/784  Zrušení veřejné zakázky malého rozsahu pod označením „Rekonstrukce plynové 
  kotelny Petřvald DPS Ráčkova“ a Výzva k veřejné zakázce malého rozsahu pod 
  označením „Rekonstrukce plynové kotelny Petřvald DPS Ráčkova II.“ 
  Rada města po projednání  
 

s c h v a l u j e 
1.  zrušení veřejné zakázky malého rozsahu v řízení podle § 27 a § 31 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, pod označením 
„Rekonstrukce plynové kotelny Petřvald DPS Ráčkova“; dle předloženého důvodové 
zprávy, 
 
2.  znění Výzvy k podání cenové nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu v 
řízení podle § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění, pod označením „Rekonstrukce plynové kotelny Petřvald DPS Ráčkova 
II.“, dle předloženého důvodové zprávy a příloh. 

 
80/785  Výběr nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu pod  
  označením „Úprava a doplnění značení cyklotras v Petřvaldě“ a schválení  
  uzavření smlouvy s vítězným uchazečem 
  Rada města Petřvald po projednání 
 

schvaluje 
1.  výběr nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu podle § 27 a 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, pod názvem 
„Úprava a doplnění značení cyklotras v Petřvaldě“ společnosti:  
„KOPEČNÝ-K+K, s.r.o., IČ 26847647, se sídlem Antošovická 391/100 b, 711 00 
Ostrava-Koblov“, za nabídkovou cenu 235 205,- Kč bez DPH, dle předložené důvodové 
zprávy a příloh, 
 



 

2 
 

2.  uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem: 
„KOPEČNÝ-K+K, s.r.o., IČ 26847647, se sídlem Antošovická 391/100 b, 711 00 
Ostrava-Koblov“, za nabídkovou cenu 235 205,- Kč bez DPH, dle předložené důvodové 
zprávy a příloh. 

 
80/786  Dodatky k veřejné zakázce v zjednodušeném podlimitním řízení na „Sdružené 
  služby dodávky zemního plynu pro město Petřvald a jeho příspěvkové organizace 
  pro roky 2021 a 2022“ 
  Rada města Petřvald po projednání  
 

s c h v a l u j e 
uzavření Dodatků ke smlouvám na „Sdružené služby dodávky zemního plynu pro město 
Petřvald a jeho příspěvkové organizace pro roky 2021 a 2022“ se společností „Pražská 
plynárenská a.s., IČ 60193492, se sídlem Národní 37, 110 00 Praha 1 – Nové Město“, 
ve znění příloh důvodové zprávy. Cena za komoditní složku se navyšuje v souladu s § 
222 odst. 4) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, o 
10 % a činí 451,00 Kč/MWh. 

 
80/787  Poskytnutí účelově určeného nadačního příspěvku Nadace OKD na realizaci 
  projektu „Co kdo hledo, dycki nojdě“, aneb v Petřvaldě jsme rádi  
  Rada města Petřvald po projednání  
   

schvaluje 
uzavření Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku s Nadací OKD, se sídlem Karola 
Śliwky 149/17, Fryštát, 733 01 Karviná, IČ: 278 32 813, ve výši 16 000,- Kč účelově 
určenou na realizaci projektu „Co kdo hledo, dycki nojdě“, aneb v Petřvaldě jsme rádi 
v termínu do 30.11.2022, ve znění dle přílohy důvodové zprávy.  

 
80/789  ZŠ a ZUŠ Petřvald Školní 246, p.o.  – ceny stravování platné od 01.09.2022 
  Rada města Petřvald po projednání 
   

bere na vědomí 
ceny stravování Základní školy a Základní umělecké školy Petřvald Školní 246, 
příspěvkové organizace platné od 01.09.2022, ve výši dle přílohy důvodové zprávy. 

80/790  Návrh na uzavření smlouvy o dílo se společností Galileo Corporation s.r.o. 
  Rada města Petřvald po projednání  

 
schvaluje 
uzavření smlouvy o dílo se společností Galileo Corporation s.r.o., Březenecká 4808, 
430 04 Chomutov, IČ: 25448714, zastoupenou jednatelem Dušanem Procházkou na 
zajištění provozu webových stránek města Petřvald za cenu ve výši 6376,- Kč bez DPH 
ročně, dle předložené  
důvodové zprávy. 

 
80/791  Mateřská škola Petřvald 2. května 1654 – ceny stravování platné k 1. 9. 2022 
  Rada města Petřvald po projednání  
 

bere na vědomí 
ceny za stravné pro děti Mateřské školy Petřvald 2. května 1654, příspěvkové 
organizace, platné ke dni 1. 9. 2022, ve znění dle přílohy důvodové zprávy. 

 
 
 



 

3 
 

80/792  Ukončení nájmu bytu na ulici Březinská č.p. 1614    
Rada města Petřvald po projednání 
 
schvaluje 
v souladu s § 2291 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, 
výpověď nájmu bez výpovědní doby s nájemcem ….., na ulici Březinská  č.p. 1614, byt 
č. ….. ke dni 30.6.2022, z důvodu opakovaného porušení povinností nájemce zvlášť 
závažným způsobem, ve znění dle předložené důvodové zprávy.  

 
80/793  Snížení nákladů na tisk a distribuci Petřvaldských novin 

Rada města Petřvald po projednání 
 
schvaluje 
snížení nákladu výtisků Petřvaldských novin z počtu 3.140 ks na 2.200 ks a další 
zajišťování distribuce Petřvaldských novin prostřednictvím České pošty, s.p, a to 
s platností od 1.6.2022, ve znění dle přílohy důvodové zprávy.  

 
80/794  Návrh na zvýšení ceny příměstského tábora 

Rada města Petřvald po projednání  
 
schvaluje 
zvýšení ceny příměstského tábora pro děti, a to z původních 900,- Kč za dítě  
na týden (5 pracovních dnů) na částku 1000,- Kč na týden (5 pracovních dnů), dle 
předložené důvodové zprávy.  

 
80/795  Darovací smlouva – BOCHEMIE a.s. 

Rada města po projednání 
 
schvaluje 
o uzavření darovací smlouvy mezi dárcem: BOCHEMIE a.s., Lidická 326, 735 81 
Bohumín, IČ: 29396824 a obdarovaným: Městem Petřvald, za účelem poskytnutí 
finančního daru ve výši 10 000,- Kč, jako podpora činnosti dětského tanečního souboru 
PS Dance Petřvald, ve znění dle přílohy důvodové zprávy.  

 
80/796  Schválení žádosti o poskytnutí podpory na výsadbu stromů v rámci projektu 
  “Revitalizace města Petřvald” 

Rada města Petřvald po projednání  
 
1. bere na vědomí 
podání žádosti o poskytnutí podpory vyhlášené v rámci Národního programu Životního 
prostředí Výzvou č. 4/2021- Zlepšení funkčního stavu zeleně ve městech a obcích-
Výsadba stromů, vydanou ministerstvem životního prostředí prostřednictvím státního 
fondu životního prostředí k projektu “Revitalizace města Petřvald“, ve znění dle 
důvodové zprávy.  
2. schvaluje 
uzavření Dohody o provedení dobrovolnické výsadby stromů mezi městem Petřvald, 
IČ: 002 97 593, náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald, zastoupeným Ing. Jiřím 
Lukšou, starostou a spolkem Zeměles z.s., IČ: 117 18 099, Jižní 1839, 472 01 Česká 
Lípa, zastoupeným Matějem Bukovským, předsedou, ve znění dle přílohy důvodové 
zprávy. 

 
 
 



 

4 
 

80/797  Návrh akcionáře pro jednání valné hromady Depos Horní Suchá, a.s., konané dne 
  3.6.2022 
  Rada města Petřvald po projednání 
 
  pověřuje 
  starostu města Ing. Jiřího Lukšu, k předložení návrhu na jednání valné hromady  
  akcionářů Depos Horní Suchá, a.s., které proběhne 3.6.2022 ve znění, jak byl 
   předložen a prodiskutován na jednání rady města. 
 
80/798  Organizační a různé 

Rada města Petřvald po projednání 
 
bere na vědomí 
1.  Výkaz o plnění rozpočtu města Petřvald k 30.4.2022, 
2.  kontrolu plnění usnesení Rady města Petřvald ke dni 17.5.2022, 

  3.  informace starosty a místostarosty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Lukša        Ing. Petr Dvořáček 
    starosta                         místostarosta  

 
 


